



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 478 353
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POL BYGG AS
Forretningsadresse: Grotnes alle 26B
4052 RØYNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jaroslaw Dudek
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 667 887	2 915 699
Sum inntekter		3 667 887	2 915 699
Kostnader			
varekostnad	2	634 321	482 922
lønn	3	1 561 000	1 155 520
arbeidsgiver	3a	232 165	
otp	3b	20 391	
avksriv	4	14 972	19 700
annen	5	357 886	645 555
Sum kostnader	6	2 820 735	2 303 697
Driftsresultat	7	847 152	612 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	0	1
Sum finansinntekter	9	0	1
Annen finanskostnad	10	1 810	2 279
Sum finanskostnader	11	1 810	2 279
Netto finans	12	-1 810	-2 278
Ordinært resultat før skattekostnad	13	845 342	609 724
Skattekostnad på ordinært resultat	14	186 373	138 473
Ordinært resultat etter skattekostnad	15	658 969	471 251
Årsresultat	16	658 969	471 251



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler	17	0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	18	47 410	62 382
Sum varer	19	47 410	62 382
Fordringer			
Kundefordringer	20	422 423	13 387
Andre fordringer	21	854 234	458 675
Sum fordringer	22	1 276 657	472 062
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	23	311 824	148 400
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	24	311 824	148 400
Sum omløpsmidler	25	1 635 891	682 844
SUM EIENDELER	26	1 635 891	682 844
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	27	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	28	30 000	30 000
Sum egenkapital	29	30 000	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	30	1 183 380	652 764
Sum annen langsiktig gjeld	31	1 183 380	652 764
Sum langsiktig gjeld		1 183 380	652 764
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	32	22 215	29 111
Betalbar skatt	33	105 676	82 800
Skyldige offentlige avgifter	34	148 245	86 166
Annen kortsiktig gjeld	35	146 377	40 816
Sum kortsiktig gjeld	36	422 513	238 893
Sum gjeld	37	1 605 893	891 657
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	38	1 635 893	921 657



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 619256

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 478 353
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POL BYGG AS
Forretningsadresse: Grotnes alle 26B
4052 RØYNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jaroslaw Dudek
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2023



Organisasjonsnr: 918 478 353
POL BYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 667 887	2 915 699
Sum inntekter		3 667 887	2 915 699
Kostnader			
varekostnad	2	634 321	482 922
lønn	3	1 561 000	1 155 520
arbeidsgiver	3a	232 165	
otp	3b	20 391	
avksriv	4	14 972	19 700
annen	5	357 886	645 555
Sum kostnader	6	2 820 735	2 303 697
Driftsresultat	7	847 152	612 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	0	1
Sum finansinntekter	9	0	1
Annen finanskostnad	10	1 810	2 279
Sum finanskostnader	11	1 810	2 279
Netto finans	12	-1 810	-2 278
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad på ordinært resultat	13	845 342	609 724
Ordinært resultat etter skattekostnad	14	186 373	138 473
Årsresultat	15	658 969	471 251
	16	658 969	471 251



Organisasjonsnr: 918 478 353
POL BYGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler	17	0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	18	47 410	62 382
Sum varer	19	47 410	62 382
Fordringer			
Kundefordringer	20	422 423	13 387
Andre fordringer	21	854 234	458 675
Sum fordringer	22	1 276 657	472 062
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	23	311 824	148 400
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	24	311 824	148 400
Sum omløpsmidler	25	1 635 891	682 844
SUM EIENDELER	26	1 635 891	682 844
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	27	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	28	30 000	30 000
Sum egenkapital	29	30 000	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	30	1 183 380	652 764
Sum annen langsiktig gjeld	31	1 183 380	652 764
Sum langsiktig gjeld		1 183 380	652 764
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	32	22 215	29 111
Betalbar skatt	33	105 676	82 800



Skyldige offentlige avgifter	34	148 245	86 166
Annen kortsiktig gjeld	35	146 377	40 816
Sum kortsiktig gjeld	36	422 513	238 893
Sum gjeld	37	1 605 893	891 657
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	38	1 635 893	921 657



Organisasjonsnr: 918 478 353
POL BYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
39

Regnskapsprinsipper
med samsvar med regnskapsloven § 7-35.

Note
40

Antall årsverk i regnskapsåret
4.50

Note
41

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1561000.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	232165.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20391.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Balanse pr.31.12.2022

	NOTE	31.12.2022
EIENDELER		
OMLØPSMIDLER		
Fordringer		
Driftsløsere		47 410
Kundefordringer		422423
Andre kortsiktige fordringer	4	854234
Sum fordringer		1276657
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	311824
SUM OMLØPSMIDLER		1635891
SUM EIENDELER		
EGENKAPITAL OG GJELDEG		
ENKAPITAL		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	3	30000
Sum innskutt egenkapital		30000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		
Sum opptjent egenkapital		
SUM EGENKAPITAL	3	30000
GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld		22215
Betalbar skatt	2	105676
Skyldig offentlige avgifter		148245
Annen kortsiktig gjeld		146377
SUM KORTSIKTIG GJELD		422 513
SUM GJELD		422513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		422513

Røyneberg ,den 23.06.2023

Styrets leder Jaroslaw Czeslaw Dudek



Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstad for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter 2020

Note 1 -Lønnskostnad	I år
Lønn	1 561 000
Abrbeidsgiveravgift	232165
Totalt	1 793165

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret har vært 7

Selskapet er ikke pålagt å ha OTP etter loven, og har opprettet denne ordningen

Note 2 -Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat førskattekostnader	845342
= Inntekt	845342

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	186373
= Sum betalbar skatt	105676
+/-Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	
+/-Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	186373
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	105676
= Betalbar skatt i balansen	105676

Note 3 -Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital/ selskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 03.12.	30 000		30000
Tilført fra årsresultat			
Pr 31. 12			30000

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	845342
Skattekostnad	186373
Årets resultat	658969

Selskapet har 300 aksjer hver pålydende NOK 100, samlet aksjekapital utgjør NOK 30 000.
Styrets leder eier alle askjene.

Note 4 -Andre kortsiktige fordringer

Selskapet har en fordring mot askjonær som er i strid med aksjelovens §8.7 på kr 581450
Fordringen blir gjort opp mot avsatt utbytte.



Resultatregnskap

	Note	desember 2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Driftsinntekter		
Salgsinntekt		3667887
Sum driftsinntekter		3667887
Driftskostnader		
Varekostnad		634321
Lønnskostnad		1 561 000
Avskrivning		14 972
Annen driftskostnad	1	357 886
Sum driftskostnader		2 820 735
DRIFTSRESULTAT		847 152
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Finansinntekter		
Annen renteinntekt		
Sum finansinntekter		
Finanskostnader		
Annen rentekostnad		1810
Sum finanskostnader		
NETTO FINANSPOSTER		1 810
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD	2	845 342
Skattekostnad på ordinært resultat	2	186373
ORDINÆRT RESULTAT		658 969



Årsberetning 2022

Virksomhet

Selskapet ble startet i januar 2017. Virksomheten er å bedrive entreprenørvirksomhet innenfor bygg og anlegg og andre produkter og tjenester som naturlig hører sammen med disse.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt 5 ansatte i 2022. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Ytre miljø

Virksomheten har ikke negativ påvirkning på det ytre miljø mer enn det som er normal for denne type virksomhet.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapets utvikling, resultat og stilling

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.